Государственноеавтбном^
дополнительного образования Свердловской области

Спортивная школа олимпийского резерва им. Я.И. Рыжкова.
Ул. Загородная 1, г. Сысерть, 624022, тел.8(34374)7-40-10

ПРИКАЗ

от «30 » августа 2024 года № ^-^

О присвоении юношеских разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным Приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 № 1255 «Об утверждении положения о Единой
всероссийской спортивной классификации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить юношеские спортивные разряды спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой
всероссийской спортивной классификацией по видам спорта,
включенным во Всероссийский реестр видов спорта, согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

- «первый юношеский разряд»:

№
п/п ФИО Год

рождения Тренер

1. Ахкамов Тимур Ильшатович 04.12.2013 Степеренкова А.В

2. Белокрылецкая Василиса
Ильинична

29.10.2011 Степеренкова А.В.

3. Горбенко Анастасия Михайловна 24.12.2013 Степеренкова А.В.
4. Давыдова Мария Александровна 07.06.2011 Степеренкова А.В.
5. Жариков Макар Дмитриевич 19.06.2009 Степеренкова А.В.
6. Кадников Артем Александрович 03.01.2012 Леонтьева Т.Б.
7. Колтышев Иван Александрович 19.06.2012 Степеренкова А.В.
8. Корякова 'Анна Вадимовна 26.05.2011 Степеренкова А.В.
9. Минин Евгений Михайлович 04.11.2009 Степеренкова А.В.
10. Михеева Анастасия Евгеньевна 22.09.2012 Леонтьева Т.Б.
11. Можаев Дмитрий Андреевич 06.05.2012 Леонтьева Т.Б.
12. Новожилов Артем Алексеевич 25.04.2013 Степеренкова А.В
13. Петерс Артем Леонидович 15.12.2011 Леонтьева Т.Б.
14. Рычков Никита Ярославович 31.05.2012 Степеренкова А.В.
15. Сергеев Матвей Викторович 13.03.2009 Степеренкова А.В.

16. Сухов-Оболонский Платон
Игоревич- ’ 04.12.2009 Степеренкова А.В.

17. Федорчук Игорь Сергеевич 25.01.2012 Степеренкова А.В

- «второй юношеский разряд»:

№
п/п ФИО Год

рождения Тренер
1. Белокрылецкий Георгий Ильич 06.05.2013 Степеренкова А.В.
2. Кацюба Сергей Викторович 21.06.2012 Степеренкова А.В.
3. Комлев Владислав Сергеевич 24.01.2013 Степеренкова А.В.
4. Лебедев Станислав Евгеньевич 01.04.2014 Леонтьева Т.Б.
5. Селенских Семен Сергеевич 1.18.2012 Степеренкова А.В.